



Стальной Двор

Республика Казахстан
 ТОО «Стальной двор-Астана»
 010000, г. Нур-Султан, ул. Жетіген, здание 11
 Тел.: 7 (7172) 53-20-63, 53-20-64,
 53-20-84, 53-15-76
 e-mail: sd-astana@sd-astana.kz
 www.sd-astana.kz

БИН 110 240 017 618, р/с KZ868562203117183836, БИК КСЖВКЗКХ, в АО «БАНК ЦЕНТМКРЕДИТ»

ПРАЙС-ЛИСТ от 01.07.2022г.

Отдел продаж: Артем (7132) 947-912 8-701-098-67-32 sars@sd-astana.kz
 Отдел продаж: Сергей (7132) 947-911 8-701-098-67-29 zsi@sd-astana.kz
 Отдел продаж: Самал (7132) 947-910 8-701-520-05-34 ssr@sd-astana.kz

Погрузка осуществляется только в открытые машины

Режим работы: Понедельник-Пятница 08:30-17:30 ОБЕД 13:00-14:00

Именование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	Длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Катанка	6,5	375 000	850	букты (0,85-0,9 т)		318 750
	8	375 000	850	букты (0,85-0,9 т)		318 750
Арматура АІ (А240) ст.3 сп/пс ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	6	435 000	3	12	109	1 305
	8	435 000	5	12	181	2 175
	10	415 000	8	12	277	3 320
	12	400 000	11	12	367	4 400
	14	390 000	15	11,7	500	5 850
	16	390 000	19,2	11,7	640	7 488
	18	390 000	25	11,7	833	9 750
	20	390 000	30	11,7	1000	11 700
Арматура АІІІ (А400/А500) ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	8	435 000	5	12	181	2 175
	10	360 000	8	11,7	246	2 880
	12	355 000	11	11,7	334	3 905
	14	350 000	15	11,7	449	5 250
	16	350 000	19	11,7	568	6 650
	18	350 000	25	11,7	748	8 750
	20	350 000	30	11,7	897	10 500
	22	350 000	37	11,7	1107	12 950
	25	350 000	48,5	11,7	1451	16 975
	28	350 000	58	12,0	1735	20 300
	32	350 000	77	11,7	2303	26 950
	14 ШМК	320 000	15	11,7	410	4 800
	Проволока ОК ГОСТ 3282-74	1,2	700 000	70	букта (0,100 тн)	
Квадрат (Россия) ст. 3сп/пс	10x10	515 000	4,8	6	412	2 472
	12x12	515 000	7	6	601	3 605
Полоса ст. 3 сп/пс ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005	25*4	517 000	5	6	431	2 585
	40*4	517 000	8	6	689	4 136
	50*5	517 000	12,3	6	1060	6 359
Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 ГОСТ 27772-2015	6,5	510 000	72	12	3060	36 720
	8	510 000	85	12	3613	43 350
	10	510 000	108	12	4590	55 080
	12	540 000	132	12	5940	71 280
	14	540 000	155	12	6975	83 700
	16	540 000	180	12	8100	97 200
	18	540 000	206	12	9270	111 240
	20	555 000	230	12	10638	127 650
	22	555 000	262	12	12118	145 410
	24	555 000	306	12	14153	169 830
	27	555 000	350	12	16188	194 250
30	555 000	395	12	18269	219 225	
Швеллер , ст. 09Г2С / С345 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 27772-2015	10	650 000	110	12	5958	71 500
	12	650 000	130	12	7042	84 500
	14	650 000	155	12	8396	100 750
	16	650 000	175	12	9479	113 750
	20	650 000	235	12	12729	152 750
Уголок равнополочный ст.3 сп/пс ГОСТ 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	25x3	530 000	7	6	618	3 710
	25x4	530 000	9	6	795	4 770
	32x4	530 000	12	6	1060	6 360
	40x4	530 000	30	12	1325	15 900
	45x4	490 000	34	12	1388	16 660
	50x4	490 000	39	12	1593	19 110
	50x5	490 000	46	12	1878	22 540
	63x5	490 000	59	12	2409	28 910
	75x5	490 000	71	12	2899	34 790
	75x6	490 000	83	12	3389	40 670
	80x6	490 000	90	12	3675	44 100

	90x7	490 000	117	12	4778	57 330
	100x7	490 000	132	12	5390	64 680
	100x8	490 000	149	12	6084	73 010
	125x8	490 000	185	12	7554	90 650
Наименование, ГОСТ	Размер	Цена 1 тн, тенге	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
Уголок равнополочный ст.09Г2С / С345 ГОСТ 8509-93 ГОСТ 27772-2005	50x5	650 000	46	12	2492	29 900
	70x6	650 000	83	12	4496	53 950
	80x8	650 000	114	12	6175	74 100
	90x8	650 000	130	12	7042	84 500
Балка Б1 ст.3 сп/пс ГОСТ 26020-83 ГОСТ 380-2005	14	550 000	136	12	6233	74 800
	20	550 000	265	12	12146	145 750
	25	550 000	310	12	14208	170 500
	30	550 000	403	12	18471	221 650
Балка К1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005	20	550 000	510	12	23375	280 500
	25	550 000	760	12	34833	418 000
	30	550 000	1065	12	48813	585 750
Лист горячекатаный ст.3 сп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005	1,5	490 000	28	1*2,1 м		13 720
	1,5	490 000	40	1,25*2,5 м		19 600
	1,8	490 000	50	1,25*2,5 м		24 500
	2	465 000	34	1*2,1 м		15 810
	2	465 000	53	1,25*2,5 м		24 645
	3	455 000	78	1,25*2,5 м		35 490
	4	455 000	237	1,25*6,0 м		107 835
	4	455 000	291	1,5*6,0 м		132 405
	5	455 000	363	1,5*6,0 м		165 165
	6	455 000	430	1,5*6,0 м		195 650
	8	455 000	570	1,5*6,0 м		259 350
	10	455 000	710	1,5*6,0 м		323 050
	12	455 000	848	1,5*6,0 м		385 840
	14	480 000	994	1,5*6,0 м		477 120
	16	480 000	1130	1,5*6,0 м		542 400
	18	515 000	1304	1,5*6,0 м		671 560
	20	515 000	1429	1,5*6,0 м		735 935
	22	515 000	1580	1,5*6,0 м		813 700
	25	515 000	1789	1,5*6,0 м		921 335
	30	515 000	2149	1,5*6,0 м		1 106 735
40	515 000	2868	1,5*6,0 м		1 477 020	
Лист горячекатаный ст.09Г2С / С345 ГОСТ 19281-2014 ГОСТ 19903-2015	4	590 000	293	1,5*6,0 м		172 870
	5	590 000	365	1,5*6,0 м		215 350
	6	590 000	435	1,5*6,0 м		256 650
	8	590 000	577	1,5*6,0 м		340 430
	10	590 000	720	1,5*6,0 м		424 800
	12	590 000	852	1,5*6,0 м		502 680
	14	590 000	1005	1,5*6,0 м		592 950
	16	590 000	1140	1,5*6,0 м		672 600
	18	590 000	1285	1,5*6,0 м		758 150
	20	590 000	1440	1,5*6,0 м		849 600
	22	590 000	1575	1,5*6,0 м		929 250
	25	590 000	1790	1,5*6,0 м		1 056 100
	30	590 000	2177	1,5*6,0 м		1 284 430
40	590 000	2903	1,5*6,0 м		1 712 770	
Лист горячекатаный с рифлением ст.3 сп/пс ГОСТ 8568-77 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 19903-2015	3					
	4	480 000	299	1,5*6,0 м		143 520
	5	480 000	365	1,5*6,0 м		175 200
	6	480 000	435	1,5*6,0 м		208 800
Лист просечно-вытяжной ТУ 36.26.11-5-89	ПВЛ 406	515 000	58	1,2*3,3 м		29 870
	ПВЛ 506	515 000	73	1,2*3,2 м		37 595
Трубы стальные водогазопроводные 08кп/пс, ст.3сп/пс ГОСТ 3262-75	15x2,0	485 000	6	6 м	485	2 910
	20x2,0	485 000	8	6 м	647	3 880
	25x2,0	485 000	10	6 м	808	4 850
	25x2,5	485 000	12	6 м	970	5 820
	32x2,8	485 000	19	6 м	1 536	9 215
	40x3,0	485 000	21	6 м	1 698	10 185
	57x3,0	475 000	25	6 м	1 979	11 875
Трубы стальные электросварные ст. 3 сп/пс ГОСТ 10705-80 ГОСТ 10704-91 ГОСТ 380-2005	76x3,0	475 000	68	12 м	2 692	32 300
	89x3,0	475 000	80	12 м	3 167	38 000
	108x3,5	475 000	57	6 м	4 513	27 075
	159x4,0	475 000	94	6 м	7 442	44 650
	10x10x1,2	620 000	1,9	6 м	196	1 178
	15x15x1,5	520 000	3,75	6 м	325	1 950
	20x20x1,5	520 000	5,09	6 м	441	2 647
	25x25x1,5	520 000	6,5	6 м	563	3 380
	30x30x1,5	515 000	7,86	6 м	675	4 048
	30x15x1,5					
	30x20x1,5	515 000	6,5	6 м	558	3 348
	40x20x1,5	515 000	7,86	6 м	675	4 048
	40x25x1,5	515 000	8,58	6 м	736	4 419
	40x40x1,5	515 000	10,7	6 м	918	5 511
	50x25x1,5	515 000	10,03	6 м	861	5 165
	20x20x2,0	485 000	6,7	6 м	542	3 250
	40x20x2,0	485 000	10,2	6 м	825	4 947
	40x40x2,0	485 000	13,99	6 м	1 131	6 785
	50x30x2,0					
	50x50x2,0	485 000	17,76	6 м	1 436	8 614

<p>Трубы профильные производство РОССИЯ отпуск товара осуществляется по теоритическому весу</p> <p>ст. 08кп/пс ст. 3 сп/пс ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03</p>	60x40x2,0	485 000	17,76	6 м	1 436	8 614
	60x60x2,0	485 000	21,6	6 м	1 746	10 476
	80x40x2,0	485 000	21,7	6 м	1 754	10 525
	80x80x2,0	485 000	58,1	12 м	2 348	28 179
	40x40x3,0	485 000	21	6 м	1 698	10 185
	50x50x3,0	485 000	25,9	6 м	2 094	12 562
	60x60x3,0	485 000	31,6	6 м	2 554	15 326
	80x60x3,0	485 000	75,4	12 м	3 047	36 569
	80x80x3,0	485 000	86,5	12 м	3 496	41 953
	100x50x3,0	485 000	79,5	12 м	3 213	38 558
	100x60x3,0	485 000	86	12 м	3 476	41 710
	100x100x3,0	485 000	109	12/6 м	4 405	52 865
	60x60x4,0	485 000	41	6 м	3 314	19 885
	80x80x4,0	485 000	113	12 м	4 567	54 805
	100x100x4,0	485 000	144	12 м	5 820	69 840
	120x80x3,0					
	120x80x4,0	485 000	141	12 м	5 699	68 385
	120x120x4,0	485 000	171	12 м	6 911	82 935
	140x140x4,0	485 000	202	12 м	8 164	97 970
	160x160x4,0	485 000	232	12 м	9 377	112 520
	100x100x5,0	485 000	175	12 м	7 073	84 875
	120x80x5,0	485 000	176	12 м	7 113	85 360
	120x120x5,0	485 000	212	12 м	8 568	102 820
	140x140x5,0	485 000	249	12 м	10 064	120 765
	160x160x5,0	485 000	286	12 м	11 559	138 710
	180x180x5,0	485 000	324	12 м	13 095	157 140
	200x200x5,0	485 000	366	12 м	14 793	177 510
	80x80x6,0	500 000	151	12 м	6 292	75 500
	120x120x6,0	500 000	250	12 м	10 417	125 000
	200x100x6,0	500 000	317	12 м	13 208	158 500
	200x200x6,0	500 000	430	12 м	17 917	215 000